

ביום ראשון התרחש אירוע חריג וחמור מאוד בנוף העמק כשחבר קיבוץ רשפים ירה ופצע את מנהל הקהילה. קהילת רשפים מתמודדת עם אירוע מורכב זה, תוך מתן מענה למעגלים השונים הקשורים בו, בסיוע גורמי מועצה שונים. מנהל הקהילה איתן בלניקוב שנפצע באופן קל באירוע, מתאושש מהאירוע הקשה. אנו מוקיעים מכל וכל אלימות מכל סוג שהוא, במרחב הציבורי בכלל ומול בעלי התפקידים בפרט. שלחנו מכתב תמיכה וחיזוק לכל בעלי התפקידים בישובים המתמודדים במציאות ניהולית מורכבת.

שער ירדן

מנכ"ל המשרד לשיתוף פעולה אזורי ד"ר יוסי דרזנין ביקר ב'שער ירדן' כדי לעמוד מקרוב על התקדמות העבודות על הגשר שיחבר בין שני חלקיו של אזור התעשייה והתעסוקה המשותף מדרום לטירת צבי 'שער ירדן'. 'שער ירדן' ישמש אזור תעשייה ותעסוקה ייחודי המשותף לישראל וירדן, ויהווה מנוף לצמיחה ושיתופי פעולה בתחומים רבים בעמק ובאזור כולו. [לסרטון...](#)

מטה בשלוחות

במסגרת מפגשי 'מטה עם מטה' הנערכים עם כלל יישובי המועצה, נפגש מטה המועצה עם נציגי הנהלת הקהילה והמנהלים בשלוחות. המפגש הוקדש להיכרות בלתי אמצעית של מטה המועצה עם הנושאים המעסיקים את שלוחות, והאתגרים הניצבים בפניהם לשנים הקרובות. מצאנו קהילה חזקה, מגובשת, בעלת גאוות יחידה והנהלה נלהבת, שניצבת בפני משימת צמיחה משמעותית שמעסיקה את היישוב בהיבטים שונים. כבר היום ניתן למצוא משפחות צעירות ובנים חוזרים שבחרו להקים את ביתם בתוך קהילת שלוחות. מירב המגרשים שכבר פותחו משווקים ונמצאים בשלבי התארגנות לבניה, ולאור הביקוש המשמח, עסוקים בהתארגנות לפיתוח מגרשים נוספים. מפגשים אלו חשובים מאוד ומאפשרים לכולנו - מטה המועצה והנהלת היישוב - לקיים שיח פתוח ומשתף בסוגיות השונות.

יחידת תגובה מהירה



יחידת תגובה מהירה (ית"מ) היא יחידת מילואים חדשה אשר הוקמה על בסיס אנשי כיתת הכוננות של המועצה. היחידה, שאמורה לתת מענה ראשוני לכל אירוע טרור בגזרת העמק, סיימה ביום שלישי סדרת אימונים מפרכת שנמשכה קרוב לשנה, בתרגיל שהתקיים בבית ספר 'גאון הירדן' בנוה איתן. לוחמי היחידה, תושבי העמק, יוצאי יחידות קרביות התנדבו לשרת ביחידה מתוך תחושת שליחות ורצון לשמור על הבית, ובמהלך השנה האחרונה התנדבו לימי מילואים רבים בהם התאמנו בירי, שימוש באמצעי לחימה ובאימוני טרור. [לכתבה שפורסמה ב'דיעות אחרונות'...](#)

גינה קהילתית חדשה בשלוחות



גינה קהילתית חדשה עלתה על הקרקע בשלוחות בהובלת צוות גינה מגוון המורכב מאנשי גד"ש, נוי, תרבות, חינוך ותכנון. במפגשים שהתקיימו בשבועיים האחרונים השתתפו קרוב ל-50 משפחות שהפכו את האדמה, פיזרו קומפוסט, שתלו שתילי ירקות, הכינו שלטים ועוד. בגינה שותפים גם בתי הילדים ואנשים מיוחדים מהקהילה. הגינות הקהילתיות בישובים הפכו בשנים האחרונות להיות מרכז לפעילות קהילתית המשמש מקום מפגש רב דורי, שסוחף מבוגרים וילדים רבים. רכזי הגינות נפגשים בפורום למידה המתכנס במועצה אחת לחודשיים.



פותחים שנה

אחרי החגים הביאו עימם פתיחות של סדרות במחלקת התרבות. לפני כשבוע נפתחו המנויצ'יק - סדרת הצגות לילדים ולכל המשפחה וסדרת התיאטרון למבוגרים עם ההצגה המצויינת 'כטוב בעיניכם' של תיאטרון הקאמרי. השבוע נפתחה עונת מפגשי 'קפה ספרות' בעין הנציב עם יעקב פרוינד. גם סדרת התיאטרון וגם מפגשי 'קפה ספרות' מתקיימים כבר שנים רבות בהצלחה רבה וסוחפים מדי שנה רבים מאנשי העמק והאזור כולו לפעילות התרבותית הענפה המתקיימת כאן.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

